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Serwis w zakresie hydrauliki
pojazdów i maszyn roboczych jest
wyspecjalizowany w tym, aby
zmniejszaæ przestoje i zwiêkszaæ
zadowolenie klientów. Nasi
pracownicy stoj¹ do Pañstwa
dyspozycji z pomoc¹ i doradztwem
w zakresie rozruchu wstêpnego
lub odbioru urz¹dzeñ. Zajmujemy
siê naprawami, dostawami czêœci
zamiennych i regeneracj¹. Nasze
œwiadczenia obejmuj¹ równie¿
wsparcie i doradztwo w sprawach
dokumentacji oraz szkolenie. Nasz
serwis jest kompetentny i dzia³a
szybko.

Podstawowa charakterystyka:
�⇒ Rozruch wstêpny
�⇒ Odbiór urz¹dzeñ
�⇒ Kontrola systemu
�⇒ Doradztwo
�⇒ Oryginalne czêœci zamienne
�⇒ Naprawy
�⇒ Regeneracja
�⇒ Modernizacja/modyfikacja
�⇒ Szkolenie
�⇒ Dokumentacja
�⇒ Systemy jakoœci

Serwis w zakresie hydrauliki pojazdów 
i maszyn roboczych
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Jesteœmy zawsze blisko. W ka¿dym miejscu
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Sieæ sprzeda¿y Rexroth rozci¹ga
siê na ponad 80 krajów.  Nasza
obecnoœæ jest globalna w postaci
zak³adów produkcyjnych, filii,
przedstawicielstw i punktów
serwisowych. Nasz
wykwalifikowany personel stoi do
dyspozycji Pañstwa i Waszych
klientów praktycznie na ca³ym
œwiecie w zakresie serwisu
hydrauliki pojazdów i maszyn
roboczych

Blisko klienta
∗ Zak³ady produkcyjne na   

wszystkich obszarach
gospodarczych

* Œwiadczenia serwisowe 
w 80 krajach przez 
firmê Bosch Rexroth

* W³asne wykwalifikowane 
punkty serwisowe

Adresy internetowe:
www.boschrexroth.pl



Partnerzy serwisu w spó³kach regionalnych

Partnerzy serwisu w zak³adach 
(zakresy produktów)
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Kraj Fax Partner serwisu E-Mail

Argentyna + 54 (11) 47560140 Ernesto Brokhoff ebrokoff@mannesmannsaic.com.ar
Australia + 61 (2) 98318188 Warren Roots warren.roots@rexroth.com.au
Belgia + 32 (2) 5830734 Chris de Vlam chris.de.vlam@rexroth.be
Brazylia + 55 (11) 4414 5694 Ezio Arantes ezio.arantes@boschrexroth.com.br
Bu³garia + 359 (2) 9526121 Bogdan Wassilev bogdan.wassilev@boschrexroth.bg
Kanada + 1 (905) 735-5664 Louis Vally louis.vally@basic.ca
Chiny + 852 27426057 Paul Li paul.li@boschrexroth.com.hk
Dania + 45 (36) 349475 Ingolf Jönsson IJ@BoschRexroth.dk
Anglia + 44 (1480) 473273 RG. Brown info@boschrexroth.co.uk
Finlandia + 358 (9) 84911200 Ari Sipola ari.sipola@boschrexroth.fi
Francja + 33 478785277 Frederic Giraud frederic.giraud@boschrexroth.fr
Holandia + 31 (411) 677814 Mark Peeters mark.peeters@boschrexroth.nl
Indie + 91 (79) 5895812 D.B. Borkar borkar.db@boschrexroth.co.in
Indonezja + 62 (21) 7891170 Rudy Karimun Rudi@rexroth.co.id
W³ochy + 39 (02) 92365513 Constantino Capello constantino.capello@boschrexroth.it
Japonia + 81 (298) 348150 K. Nagai k.nagai@ucd.co.jp
Korea + 92 (51) 2600779 H. Schricker gschricker@rexrothkorea.co.kr
Malezja + 60 (3) 7344864 Siew. Mr. rexroth1@tm.net.my
Meksyk + 52 (5) 7545073 Hektor Lara aschuetz@rexroth-mexiko.com
Nowa Zelandia + 64 (9) 2746477 Warren Roots warren.roots@rexroth.com.au
Norwegia + 47 (64) 869531 P. I. Söfteland per.ivar.softeland@boschrexroth.no
Austria + 43 (7221) 605-20 Dieter Eremia dieter.eremia@rexroth.at
Polska + 48 (22) 7588735 S. Cholody stanislaw.cholody@boschrexroth.pl
Rusja + 7 (095) 2320836 A. Zypljonkow andrej.zypljonkow@boschrexroth.ru
Szwecja + 46 (8) 997515 Joachim Stein joachim.stein@boschrexroth.se
Szwajcaria + 41 (55) 4646222 Ruedi Heuberger ruedi.heuberger@boschrexroth.ch
Singapur + 65 2650813 Terence S.H. Teo terence.teo@boschrexroth.com.sg
Afryka Po³udniowa +27 11 979 4630 Willem Gijzelaar info@hyhold.co.za
Tajwan + 886 (2) 22685388 A-Bing Bai amin.chen@boschrexroth.com.tw
Czechy + 420 (5) 58126112 M. Mlynek martin.mlynek@boschrexroth.cz
Turcja + 90 (212) 5993407 Coker Burak burak@rexroth.com.tr
Wêgry + 36 (1) 3831980 F. Kovacs service@boschrexroth.hu
USA + 1 (864) 9635452 Mike Scott mike.scott@boschrexroth-us.com
Wenezuela + 58 (212) 2393330 A. Masoliver Alexandre.masoliver@boschrexroth.com.ve

Kraj Miejscowoœæ Partner do kontaktu E-Mail

Zakres produktów: Hydraulika w technice mobilnej – kierownictwo
Niemcy Elchingen Günter Feil Guenter.feil@bru-hyd.com
Niemcy Elchingen Harald Vogt Harald.vogt@bru-hyd.com
Zakres produktów: Maszyny t³okowe osiowe
Niemcy Elchingen Georg Mayer Georg.Mayer@bru-hyd.com
Niemcy Horb Gerald Handke Gerald.Handke@bru-hyd.com
USA Fountain Inn Mike Scott Mike.Scott@boschrexroth-us.com
Japopnia Tsuchiura Kiyohide Nagai k.nagai@ucd.co.jp
Zakres produktów: Przek³adnie
Niemcy Witten Michael Blüggel michael.blueggel@lus.de
USA Lake Zurich Mark Sisco mark.sisco@boschrexroth-us.com
Chiny (PRC) Pekin Mo Zoung rexrfive@netchina.com.cn
Zakres produktów: Uk³ady sterow. dla urz¹dzeñ mobilnych i jednostki zêbate o zazêbieniu zewnêtrznym
Niemcy Lohr Peter Weidner* peter.weidner@rexroth.de
Niemcy Schwieberdingen Jürgen Glauning juergen.glauning@de.bosch.com
USA Wooster Mike Scott Mike.Scott@boschrexroth-us.com
Japonia Nagoya Kiyohide Nagai k.nagai@ucd.co.jp
Francja Venissieux Emmanuel Richer emmanuel.richer@boschrexroth.fr
Zakres produktów: Jednostki t³okowe promieniowe
Szkocja Glenrothes, UK John Harris John.Harris@rexroth.co.uk

*bez jednostek zêbatych o zazêbieniu zewnêtrznym


